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D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019

Prueba 1 Fem., 4 x 50m Estilos Open
23/02/2019 - 10:01 Resultados
Rcto 1:59.02 C.N.TOLEDO TALAVERA DE LA REINA 16/02/2014
RCLM 1:58.79 C.N. TOLEDO CASTELLON
Clasificacion Tiempo pts
1. C.N. Alarcos Ciudad Real 19 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:02.63 38,00
MENCHEN MARTIN, Julia 04 30.41 CAVANILLAS RODRIGUEZ, Isabel 04 29.72
GARCIA-MORATO FDEZ DE SIMONO4\malia 34.15 ZARAUZA VILLA, Lucia 99 28.35
2. C.D.Alcarrefio De S. 13 C.D.Alcarrefio De S. 2:02.69 32,00
LOPEZ RUIZ, Elsa 02 30.68 MARTINEZ MANZANO, Miriam 02 27.91
SANCHEZ LOPEZ, Arantza 05 36.77 JUANA ALONSO, Lucia 04 27.33
3. Club Natacion Aquis 7 Club Natacion Aguis 2:02.83 28,00
MARTIN MARTIN, Marta 05 31.75 RODRIGUEZ MORENO, Carlota 01 30.31
DE LOS MUROS DE LA HIJA, Berta02 32.93 GARCIA RUBIO, Marta 88 27.84
4. C.N. Valdepefias 8 C.N. Valdepefias 2:05.79 26,00
FLORES CANIZARES, Rocio-Xiao 04 30.41 FRESNO CARNIZARES, Raquel Del 97 30.32
HERVAS CHAPARRO, Maria 03 37.58 OLMEDO LEON, Lourdes 96 27.48
5. Club Natacion Daimiel 16 Club Natacion Daimiel 2:05.93 24,00
CABANES GARZAS, Marta 03 31.60 CALAHORRA GONZALEZ GALLEC04, Laura 31.27
DE LA ROSA SOBRINO, Jimena 02 34.37 MOYA VALERA, Valeria 03 28.69
6. C.N. Albacete 6 C.N. Albacete 2:05.99 22,00
DENIA CEBRIAN, Claudia 03 33.31 IBANEZ HERNANDEZ, Nerea 99 27.88
CARCELEN GARCIA, Lorena 98 36.66 CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 28.14
7. C.N.Toledo9 C.N. Toledo 2:07.12 20,00
PEREZ-FARINA MARTINEZ, Marta 02 34.75 MOLINA LE, Sophie 03 31.91
GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 33.80 REDONDO MARTIN, Samanta 93 26.66
8. C.P.LaRoda 17 C.P. La Roda 2:07.80 18,00
JIMENEZ TOBOSO, Angela 92 32.41 TEBAR SYBOUNHEUANG, Sandra 01 32.18
VALVERDE MARTINEZ, Lucia 02 34.64 VILLODRE SEVILLA, Ana 04 28.57
9. C.N.S.Oriol Imperial 5 C.N.S.Oriol Imperial 2:08.68 16,00
DE DIOS LASA, Miriam 02 30.47 APARICIO ESTEBAN, Cristina 02 31.65
MARTINEZ DE LA CASA ALONSO,02nhoa 37.52 GOMEZ DOMINGUEZ, Emma 00 29.04
10. Club Nataciéon Sonseca 2 Club Nataciéon Sonseca 2:10.44 14,00
ROMERO SANCHEZ, Lucia 03 32.20 DORADO ROMERO, Zaira 05 33.48
GARCIA-ASENJO CARBONELL, Ar05ea 33.98 TERRON CAMPOS, Laura 05 30.78
11. C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 2:10.48 12,00
ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 31.29 GONZALEZ DEL CASTILLO, Palomi05 28.82
MARTINEZ TERUEL, Andrea 05 37.63 SANCHEZ MARTINEZ, Marta 04 32.74
12. C.N. Tomelloso 18 C.N. Tomelloso 2:10.74 10,00
CIUCHILAN, Ana 03 31.77 MEZCUA JIMENA, Victoria 98 32.79
ROJAS MARQUEZ, Helena 06 39.05 NAVARRO MOYA, Patricia 04 27.13
13. C.N. Criptana 14 C.N. Criptana 2:10.83 8,00
SORIANO PASCUAL, Marta 98 32,51 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 32.30
GARCIA CASARRUBIOS, Cristina 01 36.41 DE LA GUIA PANADERO, Teresa 03 29.61
14. C.N. Ciudad Real 12 C.N. Ciudad Real 2:11.01 6,00
MURNOZ DE MORALES FERNANDE:98/aria 33.22 RIVAS GALLEGO, Cristina 00 29.55
DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Pi98 38.22 LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 30.02
15. Guadalajara Swimming 3 Guadalajara Swimming 2:11.68 4,00
ACUNA MUNOZ, Carola Antonia 01 34.22 ACUNA MUNOZ, Veronica 04 31.64
GARCIA RIBALDA, Laura 03 38.71 SANCHEZ GONZALEZ, Veronica 92 27.11
16. C.N. El Cisne 10 C.N. El Cisne 2:11.73 2,00
VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 33.34 SANCHEZ-MURNOZ LOPEZ, Lucia 02 30.74
ALVAREZ DIAZ, Estefania 92 37.29 NOMBELA GARVIN, Lucia 04 30.36
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D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 1, Fem., 4 x 50m Estilos, Open
Clasificacion Tiempo pts
17. Guadalajara C.N. 15 Guadalajara C.N. 2:17.06 -
LLORENTE GARCIA, Lidia 00 34.66 GOMEZ HURTADO, Nuria 04 33.55
ACEBRON JIMENEZ, Cristina 04 39.33 ARROYO RAMOS, Ines 04 29.52
18. C.N. Cuenca 20 C.N. Cuenca 2:17.92 -
ANDRES CARRALERO, Estefania 05 37.98 ORTEGA SANCHEZ-GRANDE, Ner02 31.80
SEGARRA RIOCEREZO, Almudena 02 38.20 ESLAVA GARCIA, Claudia 06 29.94
19. C.D. Agua De Valdepefias 21 C.D. Aqua De Valdepefias 2:22.29 -
HAMAD MALDONADO, Alia 04 36.03 BALLESTEROS DIAZ, Alba 02 33.98
BARBA PEREZ, Maria 04 42.54 ALCANTARA MELLADO, Maria 04 29.74
20. C.N. Gigantes 3 C.N. Gigantes 2:22.44 -
RAMOS ESCRIBANO, Maria 05 36.03 OLIVARES CARRAMOLINO, Elena 06 35.82
ORTIZ DE LA GUIA, Laura 01 38.75 MORENO GARCIA, LUCIA 04 31.84
21. C.N.Talavera4 C.N. Talavera 2:26.94 -
CEDENILLA OCARNA, Luna 03 37.46 DE LA CRUZ CASTRO, Alicia 01 36.12
DE LA CRUZ CASTRO, Irene 98 41.27 PALENCIA MORALES, Sofia 00 32.09
22. C.N. Alcazar 11 C.N. Alcazar 2:32.01 -
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 38.10 VAQUERO MORALES, Diana 05 39.93
MORENO PASCUAL, Marina 05 43.00 MOLINA TEJADO, Celia 05 30.98
Prueba 2 Masc., 1500m Libre Open
23/02/2019 - 10:15 Resultados
Rcto 16:18.21 MARQUES VELASCO, JAIME TALAVERA DE LA REINA 24/02/2018
RCLM 15:56.18 MARQUES VELASCO, JAIME BARCELONA 18/11/2018
Clasificacién AN Tiempo pts
1. GONZALEZ RODERO, Alonso 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 15:47.52 69,00 cto

50m: 29.30 29.30 450m:; 4:39.12 31.24 850m: 8:52.75 31.95 1250m: 13:09.45 31.94
100m: 1:00.04 30.74 500m: 5:10.58 31.46 900m: 9:24.61 31.86 1300m: 13:41.57 32.12
150m: 1:31.18 31.14 550m: 5:42.12 31.54 950m: 9:56.36 31.75 1350m: 14:13.62 32.05
200m: 2:02.71 31.53 600m: 6:13.98 31.86 1000m: 10:28.44 32.08 1400m: 14:45.62 32.00
250m: 2:34.13 31.42 650m: 6:45.58 31.60 1050m: 11:00.63 32.19 1450m: 15:17.35 31.73
300m: 3:05.48 31.35 700m: 7:17.32 31.74 1100m: 11:33.03 32.40 1500m: 15:47.52 30.17
350m: 3:36.74 31.26 750m: 7:49.04 31.72 1150m: 12:05.11 32.08

400m:; 4:07.88 31.14 800m: 8:20.80 31.76 1200m: 12:37.51 32.40

2. MARQUES VELASCO, Jaime 87 C.N.Toledo 16:10.36 16,00
50m:  29.17  29.17  450m: 4:41.75 3218  850m: 9:03.01  32.84 1250m: 13:26.66  32.83
100m: 1:00.08  30.91  500m: 5:1391  32.16  900m: 9:35.94 3293 1300m: 13:59.48  32.82
150m: 1:31.42  31.34  550m: 5:46.34 3243  950m: 10:08.67  32.73 1350m: 14:32.73  33.25
200m: 2:03.05 31.63  600m: 6:18.97  32.63 1000m: 10:41.41  32.74 1400m: 15:05.79  33.06
250m: 2:34.63  31.58  650m: 6:51.68 32,71 1050m: 11:14.67  33.26 1450m: 15:38.78  32.99
300m: 3:06.10  31.47  700m: 7:24.48 32,80 1100m: 11:47.76  33.09 1500m: 16:10.36  31.58
350m: 3:37.71  31.61  750m: 7:57.31  32.83 1150m: 12:20.85  33.09
400m: 4:09.57  31.86  800m: 8:30.17  32.86 1200m: 12:53.83  32.98

3. HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Albacete 16:33.66 14,00
50m:  29.77 29.77  450m: 4:53.65  33.61  850m: 9:22.56  33.26 1250m: 13:49.17  33.01
100m: 1:01.36 31.59  500m: 5:27.22  33.57  900m: 9:56.32  33.76 1300m: 14:22.12  32.95
150m: 1:33.54 3218  550m: 6:00.71  33.49  950m: 10:29.79  33.47 1350m: 14:55.35  33.23
200m: 2:06.45 32.91  600m: 6:34.64  33.93 1000m: 11:03.24  33.45 1400m: 15:28.85  33.50
250m: 2:39.43  32.98  650m: 7:08.22  33.58 1050m: 11:36.54  33.30 1450m: 16:02.49  33.64
300m: 3:12.92 33.49  700m: 7:41.83  33.61 1100m: 12:09.81  33.27 1500m: 16:33.66  31.17
350m: 3:46.46  33.54  750m: 8:15.79  33.96 1150m: 12:43.15  33.34
400m: 4:20.04  33.58  800m: 8:49.30  33.51 1200m: 13:16.16  33.01
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Cto Regional de Invierno Absoluto
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo pts
4. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A04andClub Natacion Daimiel 16:44.74 13,00

50m: 29.35 29.35 450m: 4:54.23 33.73 850m: 9:26.50 33.70 1250m: 13:58.78 34.04
100m: 1:00.77 31.42 500m: 5:28.28 34.05 900m: 10:00.67 34.17 1300m: 14:32.78 34.00
150m: 1:33.31 32.54 550m: 6:02.19 33.91 950m: 10:35.07 34.40 1350m: 15:06.42 33.64
200m: 2:06.34 33.03 600m: 6:36.12 33.93 1000m: 11:09.38 34.31 1400m: 15:39.96 33.54
250m: 2:39.67 33.33 650m: 7:10.15 34.03 1050m: 11:43.79 34.41 1450m: 16:13.39 33.43
300m: 3:13.17 33.50 700m: 7:44.26 34.11 1100m: 12:17.95 34.16 1500m: 16:44.74 31.35
350m:; 3:46.84 33.67 750m: 8:18.53 34.27 1150m: 12:51.61 33.66

400m:; 4:20.50 33.66 800m: 8:52.80 34.27 1200m: 13:24.74 33.13

5. RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, Alvaro 93  C.N.S.Oriol Imperial 17:13.65 12,00
50m: 30.76 30.76 450m: 5:03.97 34.57 850m: 9:41.49 34.83 1250m: 14:21.24 34.87
100m: 1:03.70 32.94 500m: 5:38.41 34.44 900m: 10:16.45 34.96 1300m: 14:56.03 34.79
150m: 1:37.33 33.63 550m: 6:12.98 34.57 950m: 10:51.40 34.95 1350m: 15:30.95 34.92
200m: 2:11.77 34.44 600m: 6:47.77 34.79 1000m: 11:26.48 35.08 1400m: 16:06.00 35.05
250m: 2:46.18 34.41 650m: 7:22.33 34.56 1050m: 12:01.46 34.98 1450m: 16:40.62 34.62
300m: 3:20.60 34.42 700m: 7:56.84 3451 1100m: 12:36.55 35.09 1500m: 17:13.65 33.03
350m: 3:55.13 34.53 750m: 8:31.66 34.82 1150m: 13:11.48 34.93
400m: 4:29.40 34.27 800m: 9:06.66 35.00 1200m: 13:46.37 34.89

6. ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 17:14.92 11,00
50m: 30.16 30.16 450m: 5:06.47 34.75 850m: 9:45.89 35.00 1250m: 14:23.42 34.60
100m: 1:03.51 33.35 500m: 5:41.24 34.77 900m: 10:20.69 34.80 1300m: 14:58.16 34.74
150m: 1:37.70 34.19 550m: 6:16.42 35.18 950m: 10:55.34 34.65 1350m: 15:33.28 35.12
200m: 2:12.38 34.68 600m: 6:51.15 34.73 1000m: 11:29.97 34.63 1400m: 16:08.04 34.76
250m: 2:47.14 34.76 650m: 7:25.87 34.72 1050m: 12:04.50 3453 1450m: 16:42.35 34.31
300m: 3:22.06 34.92 700m: 8:01.30 35.43 1100m: 12:39.12 34.62 1500m: 17:14.92 32.57
350m:; 3:56.72 34.66 750m: 8:35.88 34.58 1150m: 13:13.97 34.85
400m:; 4:31.72 35.00 800m: 9:10.89 35.01 1200m: 13:48.82 34.85

7. GARCIA FERNANDEZ, Daniel 03 Club Natacion Aquiis 17:14.97 10,00
50m: 29.35 29.35 450m: 5:00.04 35.13 850m: 9:40.41 35.38 1250m: 14:22.81 35.77
100m: 1:01.55 32.20 500m: 5:34.32 34.28 900m: 10:16.01 35.60 1300m: 14:57.50 34.69
150m: 1:34.47 32.92 550m: 6:09.28 34.96 950m: 10:52.00 35.99 1350m: 15:32.18 34.68
200m: 2:07.96 33.49 600m: 6:43.95 34.67 1000m: 11:26.61 34.61 1400m: 16:07.73 35.55
250m: 2:42.10 34.14 650m: 7:19.54 35.59 1050m: 12:01.56 34.95 1450m: 16:42.32 34.59
300m: 3:16.25 34.15 700m: 7:54.23 34.69 1100m: 12:36.76 35.20 1500m: 17:14.97 32.65
350m: 3:50.51 34.26 750m: 8:29.84 35.61 1150m: 13:11.65 34.89
400m:; 4:24.91 34.40 800m: 9:05.03 35.19 1200m: 13:47.04 35.39

8. MANJON FERNANDEZ, Antonio 03 C.N. Albacete 17:25.27 -
50m: 29.49 29.49 450m: 5:00.34 34.99 850m: 9:42.66 35.39 1250m: 14:28.94 35.73
100m: 1:01.52 32.03 500m: 5:35.30 34.96 900m: 10:18.31 35.65 1300m: 15:04.74 35.80
150m: 1:34.43 3291 550m: 6:10.24 34.94 950m: 10:53.77 35.46 1350m: 15:40.70 35.96
200m: 2:07.94 33.51 600m: 6:45.57 35.33 1000m: 11:29.62 35.85 1400m: 16:16.46 35.76
250m: 2:42.00 34.06 650m: 7:20.93 35.36 1050m: 12:05.36 35.74 1450m: 16:52.14 35.68
300m: 3:16.22 34.22 700m: 7:56.30 35.37 1100m: 12:41.51 36.15 1500m: 17:25.27 33.13
350m: 3:50.52 34.30 750m: 8:31.73 35.43 1150m: 13:17.27 35.76
400m: 4:25.35 34.83 800m: 9:07.27 35.54 1200m: 13:53.21 35.94

9. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P.LaRoda 17:25.66 9,00
50m: 30.63 30.63 450m: 5:07.11 34.79 850m: 9:47.95 35.45 1250m: 14:33.31 35.58
100m: 1:04.27 33.64 500m: 5:42.15 35.04 900m: 10:23.92 35.97 1300m: 15:08.49 35.18
150m: 1:37.90 33.63 550m: 6:17.13 34.98 950m: 10:59.83 35.91 1350m: 15:44.17 35.68
200m: 2:12.55 34.65 600m: 6:52.31 35.18 1000m: 11:35.43 35.60 1400m: 16:18.87 34.70
250m:; 2:47.42 34.87 650m: 7:27.03 34.72 1050m: 12:10.67 35.24 1450m: 16:53.34 34.47
300m: 3:22.30 34.88 700m: 8:02.20 35.17 1100m: 12:46.18 35.51 1500m: 17:25.66 32.32
350m: 3:57.28 34.98 750m: 8:37.41 35.21 1150m: 13:22.21 36.03
400m:; 4:32.32 35.04 800m: 9:12.50 35.09 1200m: 13:57.73 35.52
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[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo pts
10. SANCHEZ BENITO, Rodrigo 00 Club Natacién Sonseca 17:30.84 8,00

50m: 30.95 30.95 450m: 5:05.62 34.69 850m: 9:49.84 35.41 1250m: 14:37.38 35.87
100m: 1:04.14 33.19 500m: 5:40.65 35.03 900m: 10:25.48 35.64 1300m: 15:13.48 36.10
150m: 1:37.78 33.64 550m: 6:16.20 35.55 950m: 11:01.90 36.42 1350m: 15:48.96 35.48
200m: 2:11.85 34.07 600m: 6:51.26 35.06 1000m: 11:37.74 35.84 1400m: 16:24.14 35.18
250m: 2:45.97 34.12 650m: 7:26.94 35.68 1050m: 12:13.54 35.80 1450m: 16:58.97 34.83
300m: 3:21.12 35.15 700m: 8:02.82 35.88 1100m: 12:50.03 36.49 1500m: 17:30.84 31.87
350m: 3:56.40 35.28 750m: 8:38.30 35.48 1150m: 13:25.86 35.83

400m: 4:30.93 34.53 800m: 9:14.43 36.13 1200m: 14:01.51 35.65

11. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana 17:39.61 7,00
50m:  30.82 30.82  450m: 5:13.68  35.19  850m: 10:00.73  35.92 1250m: 14:46.91  35.69
100m: 1:04.95 3413  500m: 5:49.45 3577  900m: 10:36.96  36.23 1300m: 15:22.27  35.36
150m: 1:40.36  35.41  550m: 6:25.01 3556  950m: 11:12.81  35.85 1350m: 15:57.79  35.52
200m: 2:15.48 3512  600m: 7:00.64  35.63 1000m: 11:48.60  35.79 1400m: 16:33.14  35.35
250m: 2:50.91 3543  650m: 7:36.82  36.18 1050m: 12:24.52  35.92 1450m: 17:08.07  34.93
300m: 3:26.53 35.62  700m: 8:12.23 3541 1100m: 13:00.03 3551 1500m: 17:39.61  31.54
350m: 4:02.53 36.00  750m: 8:48.57  36.34 1150m: 13:35.32  35.29
400m: 4:38.49 3596  800m: 9:24.81  36.24 1200m: 14:11.22  35.90

12. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 C.N. Ciudad Real 17:41.58 6,00
50m: 30.98 30.98 450m: 5:13.23 35.21 850m: 10:00.45 35.98 1250m: 14:46.91 35.82
100m: 1:05.38 34.40 500m: 5:49.01 35.78 900m: 10:36.58 36.13 1300m: 15:22.49 35.58
150m: 1:40.82 35.44 550m: 6:24.26 35.25 950m: 11:12.13 35,55 1350m: 15:57.86 35.37
200m: 2:15.96 35.14 600m: 7:00.16 35.90 1000m: 11:48.14 36.01 1400m: 16:33.51 35.65
250m:; 2:51.56 35.60 650m: 7:36.25 36.09 1050m: 12:23.90 35.76  1450m: 17:08.03 34.52
300m: 3:27.39 35.83 700m: 8:11.92 35.67 1100m: 12:59.83 35.93 1500m: 17:41.58 33.55
350m: 4:02.68 35.29 750m: 8:48.15 36.23 1150m: 13:35.34 35.51
400m:; 4:38.02 35.34 800m: 9:24.47 36.32 1200m: 14:11.09 35.75

13. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 Club Natacién Sonseca 17:42.78 5,00
50m: 31.66 31.66 450m: 5:14.62 35.63 850m: 10:01.33 35.71 1250m: 14:47.60 35.86
100m: 1:06.14 34.48 500m: 5:50.16 35.54 900m: 10:37.34 36.01 1300m: 15:23.33 35.73
150m: 1:41.28 35.14 550m: 6:25.86 35.70 950m: 11:13.46 36.12 1350m: 15:58.94 35.61
200m: 2:16.85 35.57 600m: 7:01.74 35.88 1000m: 11:49.27 35.81 1400m: 16:34.58 35.64
250m: 2:52.43 35.58 650m: 7:37.89 36.15 1050m: 12:24.78 35.51 1450m: 17:09.64 35.06
300m: 3:27.85 35.42 700m: 8:13.76 35.87 1100m: 13:00.39 35.61 1500m: 17:42.78 33.14
350m: 4:03.29 35.44 750m: 8:49.72 35.96 1150m: 13:36.05 35.66
400m:; 4:38.99 35.70 800m: 9:25.62 35.90 1200m: 14:11.74 35.69

14. PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 18:13.06 -
50m: 30.62 30.62 450m: 5:14.89 35.74 850m: 10:08.73 37.89 1250m: 15:06.94 36.67
100m: 1:05.05 34.43 500m: 5:50.56 35.67 900m: 10:46.28 37.55 1300m: 15:44.78 37.84
150m: 1:40.66 35.61 550m: 6:26.70 36.14 950m: 11:24.11 37.83 1350m: 16:22.69 37.91
200m: 2:16.51 35.85 600m: 7:02.81 36.11 1000m: 12:01.55 37.44 1400m: 17:00.21 37.52
250m: 2:52.12 35.61 650m: 7:39.77 36.96 1050m: 12:38.37 36.82 1450m: 17:37.21 37.00
300m: 3:27.74 35.62 700m: 8:16.41 36.64 1100m: 13:16.10 37.73 1500m: 18:13.06 35.85
350m: 4:03.54 35.80 750m: 8:53.88 37.47 1150m: 13:53.63 37.53
400m: 4:39.15 35.61 800m: 9:30.84 36.96 1200m: 14:30.27 36.64

15. ORTI DOLZ, Miguel 03 C.N. Cuenca 18:18.45 -
50m: 30.95 30.95 450m: 5:22.41 37.10 850m: 10:18.82 37.16 1250m: 15:15.53 36.99
100m: 1:04.75 33.80 500m: 5:59.59 37.18 900m: 10:56.08 37.26 1300m: 15:52.69 37.16
150m: 1:40.40 35.65 550m: 6:36.57 36.98 950m: 11:32.92 36.84 1350m: 16:30.21 37.52
200m: 2:16.95 36.55 600m: 7:13.95 37.38 1000m: 12:09.96 37.04 1400m: 17:07.37 37.16
250m:; 2:54.27 37.32 650m: 7:50.96 37.01 1050m: 12:47.05 37.09 1450m: 17:43.88 36.51
300m: 3:31.41 37.14 700m: 8:28.01 37.05 1100m: 13:24.31 37.26  1500m: 18:18.45 34.57
350m: 4:08.40 36.99 750m: 9:04.79 36.78 1150m: 14:01.36 37.05
400m: 4:45.31 36.91 800m: 9:41.66 36.87 1200m: 14:38.54 37.18
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D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacién AN

16. CECA MONFORTE, Sergio 04  Club Natacion Aqiis
50m: 31.13 31.13 450m: 5:20.89 37.58 850m: 10:18.40
100m: 1:05.48 34.35 500m: 5:58.02 37.13 900m: 10:55.53
150m: 1:41.15 35.67 550m: 6:35.39 37.37 950m: 11:32.63
200m: 2:16.95 35.80 600m: 7:12.49 37.10 1000m: 12:09.89
250m: 2:52.96 36.01 650m: 7:49.63 37.14 1050m: 12:47.13
300m: 3:29.11 36.15 700m: 8:26.96 37.33 1100m: 13:24.63
350m: 4:05.96 36.85 750m: 9:04.11 37.15 1150m: 14:01.73
400m: 4:43.31 37.35 800m: 9:41.58 37.47 1200m: 14:38.90

17. HUERTA DE LA ASUNCION, Miguel 03  C.N. Almansa
50m: 31.35 31.35 450m: 5:23.82 37.27 850m: 10:26.85
100m: 1:05.79 34.44 500m: 6:01.21 37.39 900m: 11:04.76
150m: 1:41.54 35.75 550m: 6:38.98 37.77 950m: 11:42.80
200m: 2:18.03 36.49 600m: 7:16.77 37.79 1000m: 12:21.11
250m: 2:54.87 36.84 650m: 7:54.48 37.71 1050m: 12:59.17
300m: 3:31.95 37.08 700m: 8:32.40 37.92 1100m: 13:37.30
350m: 4:09.19 37.24 750m: 9:10.71 38.31 1150m: 14:15.47
400m: 4:46.55 37.36 800m: 9:48.78 38.07 1200m: 14:53.51

18. MUNOZ LUCAS-TORRES, Jesus 04  C.N. Criptana
50m: 34.06 34.06 450m: 5:46.99 40.24 850m: 11:06.17
100m: 1:11.53 37.47 500m: 6:26.83 39.84 900m: 11:44.95
150m: 1:50.02 38.49 550m: 7:06.97 40.14 950m: 12:22.81
200m: 2:29.18 39.16 600m: 7:46.68 39.71 1000m: 13:01.56
250m: 3:07.72 38.54 650m: 8:25.83 39.15 1050m: 13:40.94
300m: 3:47.16 39.44 700m: 9:05.63 39.80 1100m: 14:19.65
350m: 4:26.88 39.72 750m: 9:46.40 40.77 1150m: 14:58.81
400m:; 5:06.75 39.87 800m: 10:26.30 39.90 1200m: 15:38.05

19. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04  C.N. Ciudad Real
50m: 33.31 33.31 450m: 5:51.11 40.20 850m: 11:10.68
100m: 1:11.63 38.32 500m: 6:31.07 39.96 900m: 11:50.77
150m: 1:50.95 39.32 550m: 7:11.19 40.12 950m: 12:31.11
200m: 2:30.05 39.10 600m: 7:51.01 39.82 1000m: 13:10.07
250m: 3:09.26 39.21 650m: 8:29.51 38.50 1050m: 13:50.45
300m: 3:49.44 40.18 700m: 9:09.30 39.79 1100m: 14:30.23

Tiempo pts

18:21.46 -
36.82 1250m: 15:16.24 37.34
37.13 1300m: 15:54.04 37.80
37.10 1350m: 16:31.26 37.22
37.26 1400m: 17:09.12 37.86
37.24 1450m: 17:46.42 37.30
37.50 1500m: 18:21.46 35.04
37.10
37.17

18:41.40 -
38.07 1250m: 15:31.78 38.27
37.91 1300m: 16:10.67 38.89
38.04 1350m: 16:48.89 38.22
38.31 1400m: 17:27.33 38.44
38.06 1450m: 18:05.40 38.07
38.13 1500m: 18:41.40 36.00
38.17
38.04

19:29.64 -
39.87 1250m: 16:17.63 39.58
38.78 1300m: 16:57.10 39.47
37.86 1350m: 17:35.47 38.37
38.75 1400m: 18:13.51 38.04
39.38  1450m: 18:52.91 39.40
38.71 1500m: 19:29.64 36.73
39.16
39.24

19:46.97 -
40.57 1250m: 16:29.28  39.34
40.09  1300m: 17:10.01  40.73
40.34  1350m: 17:50.03  40.02
38.96 1400m: 18:29.57  39.54
40.38  1450m: 19:08.94  39.37
39.78  1500m: 19:46.97  38.03

350m: 4:30.17 40.73 750m: 9:50.05 40.75 1150m: 15:09.83 39.60

400m: 5:10.91 40.74 800m: 10:30.11 40.06  1200m: 15:49.94 40.11
Prueba 3 Fem., 800m Libre Open
23/02/2019 - 11:15 Resultados
Rcto 9:23.53 IBAISIEZ HERNANDEZ, NEREA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
RCLM 8:52.10 IBANEZ HERNANDEZ, NEREA TOMELLOSO 02/12/2017

Clasificacién AN Tiempo pts
1. IBANEZ HERNANDEZ, Nerea 99 C.N. Albacete 8:47.96 44,00 cto

50m: 30.14 30.14 250m: 2:41.65 33.43 450m:  4:55.00
100m: 1:02.47 32.33 300m: 3:15.02 33.37 500m: 5:28.30
150m: 1:35.17 32.70 350m: 3:48.19 33.17 550m: 6:01.69
200m: 2:08.22 33.05 400m: 4:21.50 33.31 600m: 6:35.18

2. CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 C.N. Albacete
50m: 31.23 31.23 250m: 2:50.09 35.23 450m: 5:11.72
100m: 1:05.12 33.89 300m: 3:25.37 35.28 500m: 5:47.36
150m: 1:40.07 34.95 350m: 4:01.01 35.64 550m: 6:22.94
200m: 2:14.86 34.79 400m: 4:36.27 35.26 600m: 6:58.76

3. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. ElCisne
50m: 30.94 30.94 250m: 2:50.41 35.15 450m:; 5:12.59
100m: 1:04.73 33.79 300m: 3:25.91 35.50 500m: 5:48.31
150m: 1:39.79 35.06 350m: 4:01.36 35.45 550m: 6:24.14
200m: 2:15.26 35.47 400m: 4:37.07 35.71 600m: 6:59.55

33.50 650m: 7:08.26 33.08
33.30 700m: 7:41.80 33.54
33.39 750m:  8:15.20 33.40
33.49 800m: 8:47.96 32.76

9:20.00 16,00
35.45  650m: 7:3451 3575
35.64  700m: 8:10.47  35.96
3558  750m: 8:46.11  35.64
35.82  800m: 9:20.00  33.89

9:21.34 24,00
35,52  650m: 7:35.52  35.97
3572 700m: 8:11.46  35.94
35.83  750m: 8:47.23  35.77
3541  800m: 9:21.34  34.11
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D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 3, Fem., 800m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo pts
4. CABANES GARZAS, Laura 06  Club Natacion Daimiel 9:24.80 13,00
50m: 31.43 31.43 250m: 2:52.19 35.98 450m: 5:16.53 36.37 650m: 7:41.44 35.83
100m: 1:05.56 34.13 300m: 3:27.79 35.60 500m: 5:52.88 36.35 700m: 8:16.84 35.40
150m: 1:40.85 35.29 350m: 4:04.02 36.23 550m: 6:29.17 36.29 750m: 8:51.54 34.70
200m: 2:16.21 35.36 400m: 4:40.16 36.14 600m: 7:05.61 36.44 800m: 9:24.80 33.26
5. SANTOS ARRIAGA, Rebeca 77  Cn Master Torrijos 9:30.42 12,00
50m: 32.58 32.58 250m: 2:55.56 36.25 450m: 5:19.51 35.75 650m: 7:43.40 36.24
100m: 1:07.25 34.67 300m: 3:31.58 36.02 500m: 5:55.32 35.81 700m: 8:19.62 36.22
150m: 1:43.15 35.90 350m: 4:07.68 36.10 550m: 6:31.21 35.89 750m: 8:55.50 35.88
200m: 2:19.31 36.16 400m: 4:43.76 36.08 600m: 7:07.16 35.95 800m: 9:30.42 34.92
6. GARCIA-MORATO FDEZ DE SIMON, A04alia C.N. Alarcos Ciudad Real 9:33.00 11,00
50m: 31.52 31.52 250m: 2:50.28 35.35 450m: 5:13.55 36.60 650m: 7:42.94 37.22
100m: 1:05.31 33.79 300m: 3:25.51 35.23 500m: 5:50.85 37.30 700m: 8:21.57 38.63
150m: 1:40.06 34.75 350m: 4:01.58 36.07 550m: 6:28.21 37.36 750m: 8:58.51 36.94
200m: 2:14.93 34.87 400m: 4:36.95 35.37 600m: 7:05.72 37.51 800m: 9:33.00 34.49
7. ORTEGA SANCHEZ-GRANDE, Nerea 02 C.N. Cuenca 9:39.97 10,00
50m: 32.35 32.35 250m: 2:55.00 36.28 450m: 5:21.59 36.97 650m: 7:50.02 37.53
100m: 1:06.74 34.39 300m: 3:31.70 36.70 500m: 5:58.69 37.10 700m: 8:27.30 37.28
150m: 1:42.63 35.89 350m: 4:08.01 36.31 550m: 6:35.30 36.61 750m: 9:04.50 37.20
200m: 2:18.72 36.09 400m: 4:44.62 36.61 600m: 7:12.49 37.19 800m: 9:39.97 35.47
8. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Yanira 02  C.N.S.Oriol Imperial 9:44.67 9,00
50m: 31.85 31.85 250m: 2:55.39 36.89 450m: 5:24.06 37.50 650m: 7:53.89 37.56
100m: 1:06.31 34.46 300m: 3:32.30 36.91 500m: 6:01.44 37.38 700m: 8:31.48 37.59
150m: 1:42.20 35.89 350m: 4:09.35 37.05 550m: 6:39.05 37.61 750m: 9:08.77 37.29
200m: 2:1850  36.30  400m: 4:4656  37.21  600m: 7:16.33 37.28  800m: 9:44.67  35.90
9. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Criptana 10:00.33 8,00
50m: 32.61 32.61 250m: 2:57.61 36.95 450m: 5:29.66 38.76 650m: 8:05.93 39.32
100m: 1:07.47 34.86 300m: 3:35.11 37.50 500m: 6:08.72 39.06 700m: 8:45.41 39.48
150m: 1:43.93 36.46 350m: 4:12.82 37.71 550m: 6:47.75 39.03 750m: 9:23.88 38.47
200m: 2:20.66 36.73 400m: 4:50.90 38.08 600m: 7:26.61 38.86 800m: 10:00.33 36.45
10. MUNOZ SANCHEZ, Lucia 03 C.N. Valdepefias 10:01.77 7,00
50m: 33.60 33.60 250m: 3:01.12 37.05 450m: 5:34.09 38.13 650m: 8:08.03 38.71
100m: 1:09.46 35.86 300m: 3:39.30 38.18 500m: 6:12.23 38.14 700m: 8:46.78 38.75
150m: 1:46.92 37.46 350m: 4:17.58 38.28 550m: 6:50.50 38.27 750m:  9:24.93 38.15
200m: 2:24.07 37.15 400m: 4:55.96 38.38 600m: 7:29.32 38.82 800m: 10:01.77 36.84
11. HUETE G° DEL CASTILLO, Maria 06 C.N. Ciudad Real 10:04.85 6,00
50m: 32.70 32.70 250m: 3:02.99 38.05 450m: 5:37.23 38.55 650m: 8:12.52 38.84
100m: 1:09.23 36.53 300m: 3:41.29 38.30 500m: 6:15.98 38.75 700m: 8:51.10 38.58
150m: 1:47.12 37.89 350m: 4:20.09 38.80 550m: 6:54.78 38.80 750m:  9:29.24 38.14
200m: 2:24.94 37.82 400m: 4:58.68 38.59 600m: 7:33.68 38.90 800m: 10:04.85 35.61
12. ESLAVA GARCIA, Claudia 06 C.N.Cuenca 10:08.12 5,00
50m: 32.83 32.83 250m: 3:06.34 39.23 450m: 5:41.68 38.74 650m: 8:17.82 39.04
100m: 1:09.93 37.10 300m: 3:45.31 38.97 500m: 6:20.59 38.91 700m: 8:55.23 37.41
150m: 1:48.44 38.51 350m: 4:23.95 38.64 550m: 6:59.52 38.93 750m: 9:32.61 37.38
200m: 2:27.11 38.67 400m: 5:02.94 38.99 600m: 7:38.78 39.26 800m: 10:08.12 35.51
13. SANCHEZ MONFORTE, Virginia 05 Club Natacion Aqiis 10:11.51 4,00
50m: 34.09 34.09 250m: 3:06.40 38.71 450m: 5:41.94 38.67 650m: 8:18.31 39.31
100m: 1:11.07 36.98 300m: 3:45.00 38.60 500m: 6:21.22 39.28 700m: 8:57.32 39.01
150m: 1:49.08 38.01 350m: 4:24.37 39.37 550m: 7:00.15 38.93 750m: 9:35.44 38.12
200m: 2:27.69 38.61 400m: 5:03.27 38.90 600m: 7:39.00 38.85 800m: 10:11.51 36.07
14. HERNANDEZ GARCIA, Paula 04  C.N.S.Oriol Imperial 10:13.11 3,00
50m: 34.36 34.36 250m: 3:06.56 38.82 450m: 5:42.80 38.82 650m: 8:18.91 38.63
100m: 1:11.10 36.74 300m: 3:45.26 38.70 500m: 6:22.05 39.25 700m: 8:57.41 38.50
150m: 1:49.25 38.15 350m: 4:24.69 39.43 550m: 7:01.50 39.45 750m: 9:35.98 38.57
200m: 2:27.74 38.49 400m: 5:03.98 39.29 600m: 7:40.28 38.78 800m: 10:13.11 37.13
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[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 3, Fem., 800m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo pts
15. PENA FDEZ-PACHECO, Martina 05 C.N. Ciudad Real 10:20.95 2,00
50m: 34.65 34.65 250m: 3:08.53 39.11 450m: 5:45.51 39.49 650m: 8:24.49 40.49
100m: 1:12.49 37.84 300m: 3:47.15 38.62 500m: 6:25.20 39.69 700m: 9:04.56 40.07
150m: 1:50.79 38.30 350m: 4:26.65 39.50 550m: 7:04.86 39.66 750m: 9:43.59 39.03
200m: 2:29.42 38.63 400m: 5:06.02 39.37 600m: 7:44.00 39.14 800m: 10:20.95 37.36
16. BUSONS OLIVARES, Elena 05 C.D.Alcarrefio De S. 10:22.01 1,00
50m: 34.22 34.22 250m: 3:08.80 39.38 450m: 5:47.28 39.54 650m: 8:25.70 39.27
100m: 1:11.63 37.41 300m: 3:48.92 40.12 500m: 6:26.71 39.43 700m: 9:05.50 39.80
150m: 1:50.37 38.74 350m: 4:28.14 39.22 550m: 7:06.78 40.07 750m:  9:44.20 38.70
200m: 2:29.42 39.05 400m: 5:07.74 39.60 600m: 7:46.43 39.65 800m: 10:22.01 37.81
17. MORENO RODRIGUEZ, Sara 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 10:22.65 -
50m: 33.79 33.79 250m: 3:05.65 39.29 450m: 5:44.65 39.53 650m: 8:24.82 40.09
100m: 1:09.76 35.97 300m: 3:45.33 39.68 500m: 6:24.38 39.73 700m: 9:05.07 40.25
150m: 1:47.66 37.90 350m: 4:25.47 40.14 550m: 7:04.47 40.09 750m: 9:44.81 39.74
200m: 2:26.36 38.70 400m: 5:05.12 39.65 600m: 7:44.73 40.26 800m: 10:22.65 37.84
18. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P.LaRoda 10:26.91 -
50m: 35.22 35.22 250m: 3:13.30 39.53 450m: 5:51.47 39.66 650m: 8:29.88 39.29
100m: 1:14.09 38.87 300m: 3:52.92 39.62 500m: 6:31.33 39.86 700m: 9:09.30 39.42
150m: 1:53.99 39.90 350m: 4:32.27 39.35 550m: 7:10.90 39.57 750m: 9:48.62 39.32
200m: 2:33.77 39.78 400m: 5:11.81 39.54 600m: 7:50.59 39.69 800m: 10:26.91 38.29
19. MUNOZ SANCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepefias 10:30.33 -
50m: 36.01 36.01 250m: 3:13.21 40.35 450m: 5:51.96 39.85 650m: 8:32.48 40.29
100m: 1:13.72 37.71 300m: 3:52.82 39.61 500m: 6:31.87 39.91 700m: 9:12.76 40.28
150m: 1:52.84 39.12 350m: 4:32.56 39.74 550m: 7:11.76 39.89 750m: 9:53.15 40.39
200m: 2:32.86 40.02 400m: 5:12.11 39.55 600m: 7:52.19 40.43 800m: 10:30.33 37.18
20. GARCIA ARENAS, Carmen 03 C.P.LaRoda 10:31.09 -
50m: 33.67 33.67 250m: 3:11.33 40.49 450m: 5:51.40 40.13 650m: 8:31.65 40.69
100m: 1:11.69 38.02 300m: 3:51.04 39.71 500m: 6:31.29 39.89 700m: 9:11.98 40.33
150m: 1:50.86 39.17 350m: 4:31.60 40.56 550m: 7:11.27 39.98 750m: 9:52.42 40.44
200m: 2:30.84 39.98 400m: 5:11.27 39.67 600m: 7:50.96 39.69 800m: 10:31.09 38.67
21. MERINO GOMEZ, Vera 03  Club Natacion Aquis 10:37.48 -
50m: 35.72 35.72 250m: 3:13.31 39.89 450m: 5:54.54 40.61 650m: 8:37.01 41.02
100m: 1:14.29 38.57 300m: 3:53.39 40.08 500m: 6:34.79 40.25 700m: 9:17.71 40.70
150m: 1:53.66 39.37 350m: 4:33.51 40.12 550m: 7:15.36 40.57 750m:  9:58.50 40.79
200m: 2:33.42 39.76 400m: 5:13.93 40.42 600m: 7:55.99 40.63 800m: 10:37.48 38.98
22. LOBO GONZALEZ, Angela 04 C.N.Toledo 11:00.84 -
50m: 36.65 36.65 250m: 3:18.92 41.21 450m: 6:06.44 42.47 650m: 8:54.60 42.33
100m: 1:15.74 39.09 300m: 4:00.43 41.51 500m: 6:48.29 41.85 700m: 9:36.74 42.14
150m: 1:56.50 40.76 350m: 4:42.13 41.70 550m: 7:30.36 42.07 750m: 10:19.26 42.52
200m: 2:37.71 41.21 400m: 5:23.97 41.84 600m: 8:12.27 41.91 800m: 11:00.84 41.58
23. MUNOZ GOMEZ, PILAR 02 C.N. Ciudad Real 11:39.09 -
50m: 36.75 36.75 250m: 3:27.67 44.05 450m: 6:27.31 45.47 650m: 9:27.55 45.12
100m: 1:17.67 40.92 300m: 4:12.16 44.49 500m: 7:12.54 45.23 700m: 10:13.12 45.57
150m: 2:00.15 42.48 350m: 4:57.11 44.95 550m: 7:57.46 44.92 750m: 10:58.02 44.90
200m: 2:43.62 43.47 400m: 5:41.84 44,73 600m: 8:42.43 44.97 800m: 11:39.09 41.07
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Cto Regional de Invierno Absoluto

Castilla-La Mancha

[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 4 Masc., 50m Braza Open
23/02/2019 - 11:30 Resultados
Rcto 28.61 MONTEAUDO ESPINOSA, HECTOR TALAVERA DE LA REINA 09/02/2013
RCLM 26.74 MONTEAGUDO ESPINOSA, HECTOR CASTELLON 12/12/2009
Clasificacién AN Tiempo pts
1. MADRIGAL HUERTAS, Eugenio 96 C.N. Tomelloso 29.22 19,00
2. MARTINEZ MARTINEZ, Hector 98 C.N. Albacete 29.52 16,00
3. RODRIGUEZ GARCIA, Carlos 91  Club Natacion Aquiis 29.53 14,00
4. BENITO PINES, Angel David 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 30.37 13,00
5. MORALES RODERO, Carlos 94  C.N. Alarcos Ciudad Real 30.51 12,00
6. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan 03 C.N. Tomelloso 30.95 11,00
7. MACIA LOPEZ, Carlos 90 C.N.ElCisne 31.21 10,00
8. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P.LaRoda 3127 9,00
9. PARRILLA MESAS, Adrian 99  C.N. Albacete 3144 8,00
10. PLAZA POLO, Jorge 98 Guadalajara C.N. 31.62 7,00
11. SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 3181 -
ZAPATA ARIAS, Juan Pablo 01 C.N. Talavera 3181 6,00
13. LOPEZ JIMENEZ, Pablo 94  Guadalajara C.N. 3182 5,00
14. VILLODRE SEVILLA, Francisco 01 C.P.LaRoda 3191 4,00
15. GONZALEZ JORGE, Saul 00 C.N. Albacete 32.00 -
16. MORA LOPEZ, Daniel 02 C.N. Albacete 32.53 -
17. INIGUEZ CALVO, Sergio 94  C.N.S.Oriol Imperial 3256 3,00
18. SANCHEZ MARTIN, Raul 89  C.N.S.Oriol Imperial 32.71 2,00
19. APARICIO CABANAS, Hugo 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.80 -
20. CALONGE CALONGE, Jaime 86 C.N. Criptana 3295 1,00
21. LOPEZ MORENO, Ramon 99  C.N. Ciudad Real 33.39 -
22. MOYANO PALAZON, Ruben 03 C.N. Albacete 33.42 -
23. BENITO FERNANDEZ, Jesus 04 C.N.Toledo 33.50 -
24. JIMENEZ MARIN, Alejandro 01 Club Natacion Aquis 33.59 -
25. BEJARANO TELL, Carlos 01 C.N. Valdepefias 33.82 -
26. GONZALEZ RECIO, Marcos 03 C.N.ElCisne 34.04 -
27. MONDEJAR DE DIOS, Adrian 02 C.P.LaRoda 34.05 -
28. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 34.17 -
29. BALLESTEROS SANCHEZ, Daniel 02 Club Natacién Sonseca 34.33 -
30. LEON PEREZ, Arturo 02 C.N. Valdepefias 34.62 -
31. BRAVO MARTIN, Mario 03  Club Natacién Sonseca 34.65 -
32. BRAVO SALIDO, Alejandro 01 C.D. Agua De Valdepefias 34.76 -
33. GALAN VAZQUEZ, Mario 04  Club Natacion Aquiis 34.88 -
34. CASAS GONZALEZ, Alberto 03 C.N. Villarrobledo 34.93 -
35. MATE MARTIN, Arturo 02 C.N. Alcazar 35.05 -
36. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 35.06 -
CARRIAZO ESCRIBANO, Sergio 01 C.N. Criptana 35.06 -
38. MONTALVO GARCIA, Adrian 03 Guadalajara C.N. 35.35 -
39. PAGES CORP, Gabriel 04  C.N.S.Oriol Imperial 35.81 -
40. CARRILERO ALARCON, Guillermo 04 C.P.LaRoda 35.94 -
41. LLORENTE GARCIA, Daniel 03 Guadalajara C.N. 36.17 -
42. ANDREU ALFARO, Ignacio 04 C.N. Albacete 36.48 -
43. RODRIGUEZ DE MATEO ROMAN, Jos«3intoC.N. Madridejos 36.59 -
44. MARTINEZ GIRON, Alonso 04  C.N. Villarrobledo 36.92 -
45. OLIVARES MANJAVACAS, Miguel Ang03  C.N. Criptana 37.48 -
46. GOMEZ DE LA GUIA, Roberto 04 C.N. Gigantes 38.22 -
47. SCHEZ-MIGALLON FDEZ-PACHCO, Ce04s C.N. Azuer 40.30 -
DSQ DE LA ROSA SOBRINO, Cesar 02  Club Natacion Daimiel -
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Cto Regional de Invierno Absoluto

Castilla-La Mancha

Clasificacion

Clasificacién

[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019

Prueba 5 Fem., 50m Braza Open
23/02/2019 - 11:40 Resultados
Rcto 33.37 BRAOJOS FERNANDEZ, ALCAZAR TALAVERA DE LA REINA 13/02/2016
RCLM 32.95 BRAOJOS FERNANDEZ, ALCAZAR SABADELL 12/12/2014

AN Tiempo pts

1. GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N.Toledo 33.43 19,00

2. GARCIA-ASENJO CARBONELL, Andrei05  Club Natacion Sonseca 34.75 16,00

3. MOYA VALERA, Valeria 03  Club Natacion Daimiel 34.81 14,00

4. RIVAS GALLEGO, Cristina 00 C.N. Ciudad Real 35.04 13,00

5. VALVERDE MARTINEZ, Lucia 02 C.P.LaRoda 35.11 12,00

6. DE LA ROSA SOBRINO, Jimena 02  Club Natacion Daimiel 35.45 11,00

7. GARCIA CASARRUBIOS, Cristina 01 C.N. Criptana 36.85 10,00

8. ARRIAGA BASTANTE, Deborah M. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 36.92 9,00

9. MOLINA LE, Sophie 03 C.N.Toledo 37.06 8,00

10. CARCELEN GARCIA, Lorena 98 C.N. Albacete 37.26 7,00

11. IPINA GOMEZ-ESPINOSA, Cristina 05  C.N. Toledo 37.55 -

12. G®VILLARACO DEL TORO, Paula 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 37.92 6,00

13. HERVAS CHAPARRO, Maria 03 C.N. Valdepefias 38.04 5,00

14. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P.LaRoda 38.19 4,00

15. TORREJON DE LA TORRE, Daya 04  C.N.S.Oriol Imperial 38.21 3,00

16. MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, Ain02a C.N.S.COriol Imperial 38.46 2,00

17. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 C.P.LaRoda 38.71 -

18. ORTIZ DE LA GUIA, Laura 01 C.N. Gigantes 38.81 1,00

19. MANZANARES MARTIN, Angela 03  Club Natacién Sonseca 38.85 -

20. GOMEZ RUIZ, Lourdes 86  Club Natacion Aquis 38.91 -

21. SEGARRA RIOCEREZO, Aimudena 02 C.N. Cuenca 39.14 -

22. DE LA CRUZ CASTRO, Alicia 01 C.N. Talavera 39.20 -

23. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 04 C.N. Almansa 39.50 -

24. HITA CAMARILLO, Paula 03  Guadalajara C.N. 39.70 -

25. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N.Cuenca 40.19 -

26. MARTINEZ MARTINEZ, Candela 00 C.N. Albacete 40.84 -

27. MATEOS CARROBLES, Ines 03  C.N.S.Oriol Imperial 40.88 -

28. MORA LOPEZ, Avril 05 C.N. Albacete 41.61 -

GARCIA GONZALEZ, Mar 05 Club Natacién Sonseca 41.61 -

30. MARTINEZ CASTILLO, Elisabeth 04 C.P.LaRoda 41.66 -

31. MORENO PASCUAL, Marina 05 C.N. Alcazar 41.80 -

32. ALITE SANTOS, Alejandra 05 C.N. Almansa 42.38 -

33. MONGE ANTEQUERA, Carla 05 C.N. Valdepefias 4251 -

34. GONZALEZ MINGUEZ, Lucia 05 C.N. Criptana 43.83 -
Prueba 6 Masc., 200m Estilos Open
23/02/2019 - 11:48 Resultados
Rcto 2:04.76 BELTRAN CABEDO, PAU TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
RCLM 2:03.93 BELTRAN CABEDO, PAU SABADELL 18/12/2016

AN Tiempo pts

1. BELTRAN CABEDO, Pau 93 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:06.84 19,00

50m: 2595 2595  100m: 57.30 31.35  150m: 1:35.02 37.72  200m: 2:06.84  31.82

2. MENCHEN MARTIN, Juan 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:10.67 16,00

50m: 28.18 28.18  100m: 1:00.34 3216  150m: 1:39.09  38.75  200m: 2:10.67  31.58

3. MERLO DIAZ, Javier 00 C.D. Agua De Valdepefias 2:14.27 14,00

50m:  28.44  28.44  100m: 1:03.45 3501  150m: 1:43.59  40.14  200m: 2:14.27  30.68

Splash Meet Manager, 11.58223
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Clasificacién

D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 6, Masc., 200m Estilos, Open
AN Tiempo pts
4. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 C.N. Talavera 2:15.11 13,00
50m:  29.22  29.22 100m: 1:04.55 35.33  150m: 1:42.71  38.16  200m: 2:15.11  32.40
5. VILLAR RODRIGUEZ-BOBADA, Jests 03  Club Natacion Daimiel 2:15.54 12,00
50m; 28.13 28.13 100m: 1:02.68 34.55 150m: 1:43.75 41.07 200m: 2:15.54 31.79
6. HERNANDEZ GONZALEZ, Yoel 02 C.N. Albacete 2:16.78 11,00
50m:  29.47  29.47 100m: 1:06.13  36.66  150m: 1:44.67 38.54  200m: 2:16.78  32.11
7. ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro 91 C.N. Albacete 2:17.04 10,00
50m: 28.64  28.64 100m: 1:04.44  35.80 150m: 1:44.28 39.84  200m: 2:17.04 32.76
8. RUBIO FERNANDEZ, Pedro N. 00 C.N. Toledo 2:18.21 9,00
50m:  29.07  29.07 100m: 1:06.33  37.26  150m: 1:45.42  39.09 200m: 2:18.21  32.79
9. TEBAR CARRETERO, Alvaro 89 C.P.LaRoda 2:18.78 8,00
50m:  30.42  30.42 100m: 1:05.78 35.36  150m: 1:45.76  39.98  200m: 2:18.78  33.02
10. JIMENEZ BALLESTEROS, Marcos 03 Club Natacién Sonseca 2:18.91 7,00
50m:  30.72  30.72 100m: 1:05.09  34.37  150m: 1:46.86 41.77  200m: 2:18.91  32.05
11. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.D.Alcarrefio De S. 2:19.60 6,00
50m: 30.55  30.55 100m: 1:04.68  34.13  150m: 1:46.07 41.39  200m: 2:19.60  33.53
12. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel 04 C.N. ElCisne 2:20.04 5,00
50m:  30.95  30.95 100m: 1:05.67  34.72  150m: 1:47.05 41.38  200m: 2:20.04  32.99
13. SOGUERO TORRES, Andres 01 C.N. Valdepefias 2:20.16 4,00
50m:  29.97  29.97 100m: 1:05.46  35.49  150m: 1:46.50 41.04  200m: 2:20.16  33.66
14. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 2:21.37 3,00
50m:  29.94  29.94 100m: 1:08.13  38.19  150m: 1:48.67 40.54  200m: 2:21.37 32.70
15. FERNANDEZ DE LA REGUERA-ROSSO01, ArC.D.Alcarrefio De S. 2:21.78 2,00
50m:  30.52  30.52 100m: 1:07.97 37.45  150m: 1:48.79  40.82  200m: 2:21.78  32.99
16. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 Club Natacion Aqtiis 2:21.93 1,00
50m:  30.38  30.38 100m: 1:07.82  37.44  150m: 1:48.28  40.46  200m: 2:21.93  33.65
17. BALLESTERO LOPEZ, Aitor 02 C.N. Cuenca 2:22.82 -
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.60 35.25  150m: 1:48.91 44.31  200m: 2:22.82  33.91
18. OJEDA PEREZ, Heriberto 97 C.N.Toledo 2:24.29 -
50m; 30.47 30.47 100m: 1:07.15 36.68 150m: 1:48.95 41.80 200m: 2:24.29 35.34
19. LEON OLMEDO, Jorge 01 C.N. Tomelloso 2:24.71 -
50m:  30.94  30.94 100m: 1:07.79  36.85  150m: 1:52.49 4470  200m: 2:24.71  32.22
20. CASTILLO CEBRIAN, Samuel 01 C.P.LaRoda 2:25.16 -
50m:  30.88  30.88 100m: 1:08.67 37.79  150m: 1:50.87 42.20  200m: 2:25.16  34.29
21. MONTEAGUDO SAEZ, Jorge 02 C.P.LaRoda 2:25.39 -
50m:  30.29  30.29 100m: 1:08.42  38.13  150m: 1:50.82 4240  200m: 2:25.39  34.57
22. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 2:25.94 -
50m: 31.34  31.34 100m: 1:07.23  35.89  150m: 1:51.70  44.47  200m: 2:25.94  34.24
23. VASILE JURI, Mario 04 C.N. Tomelloso 2:25.98 -
50m:  30.52  30.52 100m: 1:09.18 38.66  150m: 1:51.04 41.86 200m: 2:25.98 34.94
24. CUESTA ESTEBAN, Jaime 02  C.N.S.Oriol Imperial 2:26.50 -
50m: 29.66  29.66 100m: 1:06.08  36.42  150m: 1:51.69 45.61  200m: 2:26.50 34.81
25. GALAN VAZQUEZ, Mario 04  Club Natacion Aquiis 2:28.52 -
50m: 32.26  32.26 100m: 1:10.99  38.73  150m: 1:53.56 4257  200m: 2:28.52  34.96
26. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 2:28.88 -
50m:  30.42  30.42 100m: 1:08.40 37.98  150m: 1:54.19 45.79  200m: 2:28.88  34.69
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Castilla-la Mancha 24/02/2019 18:51 - Pagina 10
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D Cto Regional de Invierno Absoluto Castila-La Mancha
[\ Talavera de la Reina, 23 - 24/2/2019
Prueba 6, Masc., 200m Estilos, Open
Clasificacion AN Tiempo pts
27. GALAN VAZQUEZ, Daniel 01 Club Natacion Aqiis 2:29.53 -
50m:  30.74  30.74 100m: 1:07.88  37.14  150m: 1:53.05 45.17  200m: 2:29.53  36.48
28. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P.LaRoda 2:29.90 -
50m; 32.07 32.07 100m: 1:10.21 38.14 150m: 1:54.69 44.48 200m: 2:29.90 35.21
29. LLORENTE GARCIA, Daniel 03  Guadalajara C.N. 2:32.51 -
50m: 3251 3251 100m: 1:11.55  39.04  150m: 1:55.91 44.36  200m: 2:32.51  36.60
30. VILLAESCUSA PASTOR, Victor 04 C.N. Almansa 2:34.40 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:09.57 37.76  150m: 1:58.40  48.83  200m: 2:34.40  36.00
31. RUANO TARRAGA, Diego 01 C.N. Almansa 2:34.66 -
50m: 3259  32.59 100m: 1:13.06  40.47  150m: 1:58.29  45.23  200m: 2:34.66  36.37
32. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04  C.N. Villarrobledo 2:37.26 -
50m; 34.66 34.66 100m: 1:17.11 42.45 150m: 2:01.83 44.72 200m: 2:37.26 35.43
33. SOGUERO TORRES, Victor 04 C.N. Valdepefias 2:38.66 -
50m:  34.01 34.01 100m: 1:13.74  39.73  150m: 2:01.76  48.02  200m: 2:38.66  36.90
34. MARTINEZ GIRON, Alonso 04 C.N. Villarrobledo 2:40.85 -
50m: 32.60 32.60 100m: 1:16.92  44.32  150m: 2:03.71  46.79  200m: 2:40.85 37.14
35. CICUENDEZ PLAZA, Carlos 01  C.N. Criptana 2:41.43 -
50m; 33.79 33.79 100m: 1:15.75 41.96 150m: 2:05.13 49.38 200m: 2:41.43 36.30
36. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 2:41.66 -
50m: 35.54  35.54 100m: 1:20.45 4491  150m: 2:04.14  43.69  200m: 2:41.66  37.52
37. FUSER MARTIN SERRANO, Gonzalo 04 C.N. Gigantes 2:43.16 -
50m: 33.50 33.50 100m: 1:18.07 4457  150m: 2:07.10 49.03  200m: 2:43.16  36.06
38. CASAS GONZALEZ, Alberto 03 C.N. Villarrobledo 2:49.89 -
50m; 36.52 36.52 100m: 1:20.79 44.27 150m: 2:07.96 47.17 200m: 2:49.89 41.93
39. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:50.08 -
50m: 35.10 35.10 100m: 1:19.22  44.12  150m: 2:11.28 52.06  200m: 2:50.08  38.80
Prueba 7 Fem., 200m Estilos Open
23/02/2019 - 12:06 Resultados
Rcto 2:19.64 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA TALAVERA DE LA REINA 13/02/2016
RCLM 2:19.19 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA SABADELL 18/12/2016
Clasificacién AN Tiempo pts
1. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:23.14 19,00
50m; 30.58 30.58 100m: 1:07.13 36.55 150m: 1:49.24 42.11 200m: 2:23.14 33.90
2. LOPEZ RUIZ, Elsa 02 C.D.Alcarrefio De S. 2:23.97 16,00
